АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАУСТОВСКОЕ
 ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2013                                                                                                                  № 11

	О    внесении    изменений в приложение к  постановлению администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 01.08.2012 № 85

В  соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным Законом от 21.12.1994 № 69 «О пожарной безопасности» и в соответствии с постановлением администрации муниципального образования от 01.06.2010 № 46 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области» п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 01.08.2012 № 85 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области на 2013-2015г.»:
1.1. раздел «Паспорт программы» пункт «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
На реализацию программы необходимо 1425,4 тыс. рублей из бюджета муниципального образования Паустовское
2013 год  -   653,5 рублей
2014 год  -   374,7 рублей
2015 год  -   397,2 рублей.
	1.2. пункт 5 «Ресурсное обеспечение программы» число «1125,4» заменить на «1425,4».
	1.3. пункт 6 «Мероприятия по реализации программы» подпункт 5 «Укрепление материально-технической базы и содержание пожарного депо» изложить в следующей редакции:

	5.1
	Содержание пожарного депо
	211,9
	224,6
	238,3

	5.2
	Приобретение оборудования, инвентаря, запасных частей и ГСМ
	350,0
	53,0
	56,2

	Итого по программе:
	653,5
	374,5
	397,2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

  	Глава муниципального образования                                             А.А.Щербатов